平成 21 年 1 月 16 日
各  位

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：８９０７ 東証第 1 部）
問い合わせ先 広報・ＩＲ室長 手 嶋 伸 也

電 話 番 号 ０３－３２９５－８４０８（代表）

当社筆頭株主の株券大量保有状況の変更に関するお知らせ

当社筆頭株主であります株式会社ティ・エイチ・ワンは、保有株券にかかる「株券等大量保有状況の

報告書」の変更報告書を平成 21 年 1 月 16 日に財務局に提出いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

当社の筆頭株主であります株式会社ティ・エイチ・ワンは、金融機関からの借入を行うにあたり、保

有する当社株式を当該金融機関に対して担保提供しておりましたが、当該金融機関により担保権が実行

され、当社株式（6,704 株、発行済株式総数に対する比率：2.05％）が売却されるに至りました。

これに伴い、株式会社ティ・エイチ・ワンは「株券等大量保有状況の報告書」の変更報告書を、平成

21 年 1月 16 日に財務局に提出いたしました。

株式会社ティ・エイチ・ワンは、当社代表取締役 廣岡哲也の資産管理会社であり、同社が保有する

当社株式の売却を避けることができず、株主の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上

げます。

（ご参考）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

変更前（平成 20 年 12 月 12 日）
82,000 個

（82,000 株）
25.14％ 第 1 位

変更後（平成 21 年 1月 14 日）
75,296 個

（75,296 株）
23.09％ 第 1 位

（注）総株主の議決権の数に対する割合は、発行済株式総数 326,115 株にて計算しています。

以 上